תת"ע 5095-10-17 מדינת ישראל נ' מנחם עירד

לפני כבוד השופטת שרית קריספין
מדינת ישראל

ע"י ב"כ עו"ד דביר
המאשימה:

נגד
מנחם עירד

ע"י ב"כ עו"ד לזר
הנאשם:

פסק דין

הנאשם זכאי מחמת הספק

כנגד הנאשם נרשמה, ביום 19.3.17, הודעת תשלום קנס בגין קיפוח זכות המשתמשים בדרך (להלן - הדו"ח), עבירה
על תקנה 21(ב)(1) לתקנות התעבורה תשכ"א - 1961.

הנאשם כפר באישום המיוחס לו.

מטעם המאשימה, העיד רס"ר אדיר קדוש, עורך הדו"ח והוגש הדו"ח שסומן ת/1.

נ/1, תמונה, בין הנאשם לעד, שסומנה - תמלול קלטת שיחה והוגשו המסמכים הבאים מטעם ההגנה, העיד הנאשם
שסומנה נ/2 ומכתב פניה של הנאשם למשטרה ומכתב התשובה, שסומנו נ/3.

בשולי הדברים, אציין כי אופן נהיגתו היומיומי של הנאשם, כפי שתיאר הוא עצמו בעדותו, עלול, בהחלט, להביאו לכדי
ביצוע עבירה, כמו זו שיוחסה לו בדו"ח ומן הראוי שידאג, להבא, להשתלב בנתיב הנסיעה הנכון, מיד עם כניסתו לכביש.

לאור כל האמור לעיל, החלטתי לזכות את הנאשם מחמת הספק.

ניתן היום, כ"ז תמוז תשע"ח, 10 יולי 2018, במעמד הצדדים.